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概 要

１．調査等業務名

２．路線名

３．施工箇所

４．施工内容

５．期   間

上信越自動車道 長野管理事務所管内三次元データ作成業務

上信越自動車道

長野県 坂城町 南条

長野県 中野市 立ヶ花

車載写真レーザ測量 計測 60.0車線・km

自 令和  5年 10月 21日 ～ 至 令和  6年  4月 17日 ( 180日間)

(自)

(至)

(自)

(至)

(自)

(至)

(自)

(至)

(自)

(至)



測量業務
三次元点群測量 式           1         7,841,027
車載写真レーザ測量 作業計画 式           1
車載写真レーザ測量 計測 車線・km          60
車載写真レーザ測量 三次元計測データ作成およびオリジナルデータ作成 式           1
車載写真レーザ測量 グラウンドデータ作成 式           1
車載写真レーザ測量 グリッドデータ作成 式           1
車載写真レーザ測量 等高線データ作成 式           1
車載写真レーザ測量 数値地形図データファイル作成 式           1
打合せ 式           1
交通費・日当・宿泊費 式           1
交通費・日当・宿泊費（打合せ） 式           1

諸経費 式           1         5,318,973

合計 式           1        13,160,000

1積  算   内   訳   書 頁P-

工 種 ・ 名 称 ・ 細 目 単 位 数 量 金    額 摘 要

上信越自動車道 長野管理事務所管内三次元データ作成業務調査等業務名

212,997
1,378,320
1,619,799
3,115,702
312,433
312,928
132,996
265,600
425,452
64,800


